
ZARZĄDZENIE NR XXXIX/2024 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2023 
roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr XLVI/360/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., Nr 
II/14/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/2024 z dnia 16 stycznia 
2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 
2024 r., Nr XI/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr XIII/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr XIV/2024 z dnia 
16 kwietnia 2024 r., Nr XVII/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr XXIV/2024 z dnia 29 maja 2024 r., Nr 
XXVI/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., Nr XXIX/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr XXX/2024 z dnia 
21 czerwca 2024 r., Nr XXXI/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., Nr XXXIV/2024 z dnia 15 lipca 2024 r., Nr 
XXXVII/2024 z dnia 31 lipca 2024 r.         Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
700 70005 1100 10.000,00 - 

 70007 1100 - 10.000,00 
750 75023 1100 - 100.000,00 

  1400 100.000,00 - 
754 75478 1100 - 12.000,00 
758 75818 1100 12.000,00 - 

 (zarz.kryzys.)    
900 90003 1100 - 10.000,00 

 90004 1100 - 10.000,00 
 90095 1100 20.000,00 - 

926 92601 1100 - 11.000,00 
  1400 11.000,00 - 

RAZEM:   153.000,00 153.000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925226E5-AB74-493D-89DB-0F24598F4D24. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków na kwotę 153.000,00 zł. W związku z koniecznością usunięcia skutków 
nawałnicy, która przeszła przez Gminę Pyzdry w dniu 10 lipca 2024 r. dokonuje się zmniejszenia 
rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 12.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925226E5-AB74-493D-89DB-0F24598F4D24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR XXXIX/2024 BURMISTRZA PYZDR z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


